
 
 

 
 

 

Katowice dn. 2.04. 2019 r. 

 
Uczestnicy postępowania 

DZP.381.002.2019.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty  5 548 000 € (nr sprawy: DZP.381.002.2019.RB), którego przedmiotem jest „Wykonanie robót 
budowlanych w systemie zaprojektuj i wykonaj, dotyczące wymiany dźwigu osobowego w budynku Wydziału Nauk 

Społecznych przy ul. Bankowej 11 w Katowicach”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., 
poz. 1986z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanymi pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących 
odpowiedzi: 

 Pytanie 1  : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na instalację dźwigu elektrycznego bez maszynowni? 

Odpowiedź: 

Przedmiotem zamówienia jest między innymi wymiana istniejącego urządzenia dźwigowego na nowe o napędzie 

hydraulicznym. Zamawiający nie zmienia przedmiotu zamówienia we wskazanym w pytaniu zakresie. 

Pytanie 2  : 

Czy Zamawiający posiada audyt p.poż budynku ponieważ przy wykonaniu projektu budowlanego w celu 

uzyskania pozwolenia na budowę, wymagana jest opinia rzeczoznawcy p.poż.? W przypadku braku ww. 

audytu rzeczoznawca będzie brał pod uwagę dostosowanie całego budynku do obecnie obowiązujących 

przepisów p.poż. Dlatego w przypadku braku ww audytu w pierwszej kolejności należy istniejący budynek 

dostosować do obecnie obowiązujących przepisów p.poż. zlecając wykonanie audytu p.poż. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia oraz w SIWZ wskazał, iż do zadań Wykonawcy należy między innymi wykonanie 

dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych opinii, uzgodnień, decyzji, ekspertyz itp. Wynikające z przyjętych 

przez Wykonawcę rozwiązań projektowych niezbędne do pozyskania uzgodnień, opinii, ekspertyz i decyzji, w tym w zakresie 

ppoż. stanowią zatem element zamówienia i winny być wykonane staraniem i na koszt Wykonawcy. Przedmiot zamówienia nie 

obejmuje dostosowanie budynku do obecnie obowiązujących przepisów ppoż. 

Pytanie 3  : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z użytkowania przestrzeni dostępnej dla ludzi, znajdującej 

się pod szybem poprzez np. zabudowę? 

Odpowiedź: 

Przestrzeń pod szybem nie stanowi dróg komunikacji , ani nie jest przeznaczona na pobyt ludzi. 



  

 

  

 

Strona | 
2 

 

 

POWYŻSZE  WYJAŚNIENIA  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                                         

     mgr  Małgorzata Wróblewska                                                             mgr Justyna Rutkowska-Zawada 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

 

 

 


